İSMAİL RÜMi
(ö. 1041/1631)

Kadiriyye tarikatının
Rumiyye kolunun kurucusu.

_j

Tosya'nın Bansa köyünde doğdu. Baba
sı Çoban Ali, oğlunun daha iyi yetişmesi
için Tosya'ya taşındı. Medrese ilimlerini
tahsil ederken Halvetiyye tarikatı şeyh
lerinden Ahmed Efendi'nin sohbetlerine
devam etmeye başlayan İsmail Rumi, bir
gece rüyasında Abdülkadir-i Geylani'yi gö
rerek onun manevi işareti üzerine Bağ
dat'a gitmek üzere yola çıktı.